Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018    № 546
п. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов капитального строительства  и Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для включения в проект районного бюджета на 2019 год бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства  муниципальной собственности района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень  объектов муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год.
2.
Утвердить прилагаемый Перечень  объектов капитального строительства,  финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы
администрации района                                                                  Н.А.Федоренко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 26.10.2018 № 546

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований
(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	16076,00

	1.
	Образование, в т.ч.:

	723,00

	1.1
	Общеобразовательные учреждения
	управление образования
	350,00

	1.1.1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  общеобразовательная школа №20
п.Сулук
- софинансирование ремонта спортзала

	350,00

	1.2.
	Дошкольные образовательные учреждения
	управление образования
	373,00

	1.2.1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №9

п.Чегдомын

- устройство запасных выходов

	373,00

	2.
	Дорожная деятельность
	администрация района (сектор по транспорту, дорожной деятельности и связи
	12303,00

	2.1.
	Капитальный ремонт малых мостов п.Шахтинский-п. Софийск:

	2745,00

	2.1.1.
	ПК14+179

	303,00

	2.1.2.
	ПК46+482

	233,00

	2.1.3
	малые мосты

	2209,00

	2.2.
	Капитальный ремонт  автомобильных дорог

	9558,00

	2.2.1
	п.Тырма-с. Аланап

	542,00

	2.2.2
	п.Чегдомын –п.Шахтинский

п.Шахтинский-п.Софийск

	9016,00

	3.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	администрация района

(отдел ЖКХ и Э)
	3050,00

	3.1
	Приобретение оборудования, капитальный ремонт объектов  энергоснабжение

	150,00

	3.2.
	Приобретение оборудования в котельную п.Герби

	1050,00

	3.3
	Приобретение оборудования в котельную п. Тырма

	350,00

	3.4
	Приобретение оборудования водозабор п. Солони

	900,00

	3.5
	Приобретение оборудования водозабор п. Тырма

	100,00

	3.6
	Ремонт децентрализованного водоснабжения

	500,00

______________________________

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 26.10.2018 № 546

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  капитального строительства, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований

(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	Всего, в.т.ч

	380,00

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 1

п.Этыркэн
-разработка ПСД на кровлю
	управление образования
	380,00

__________________________